

令和2年度 公共工事等一覧表

入札日 令和 2 年 11 月 17 日

(単位:円)

番号	種別	工事・業務委託名	工事・委託場所	工事・業務委託概要	工期又は契約期間	入札金額(税抜)				
						指名業者	第1回	第2回	第3回	備考
①	事務機器	新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金事業 明和町立小中学校電子黒板及び書画カメラ購入	千津井・外2地内	電子黒板(65インチ液晶ディスプレイ一体型)及び書画カメラ:一式 明和東小学校:各 7台 明和西小学校:各15台 明和中学校 :各11台 合計 :各33台	自 ~ 至 R3.3.26	松島紙店	辞退			工事等担当課
						(有)三田三昭堂	9,900,000			学校教育課
						㈱シー・ビー・エス	7,986,000			予定価格(税抜)
						㈱両毛システムズ	辞退			8,098,200
						リコージャパン㈱販売事業本部群馬支社LA営業部	辞退			随契約の時の選定理由
						落札(契約)業者	住所	契約金額(税込)		
						㈱シー・ビー・エス	太田市下浜田町359-8	8,784,600		
②	電気・通信機器	公立学校情報機器整備費補助金(公立学校情報機器購入事業)及び新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金事業 明和町立小中学校学習用情報端末購入	千津井・外2地内	学習用情報端末購入業務:一式 学習用情報端末導入設定業務:一式 クラウド版Webフィルタリング60か月利用ライセンス及び初期設定業務等:一式 明和東小学校:177台 明和西小学校:387台 明和中学校 :313台 合計 :877台	自 ~ 至 R3.3.26	ナブアシスト	33,308,460			工事等担当課
						リコージャパン㈱販売事業本部群馬支社LA営業部	辞退			学校教育課
						電通システム(株)	60,074,500			予定価格(税抜)
						東日本電信電話(株)群馬支店	34,930,000			42,183,700
						富士通(株)群馬支店	辞退			随契約の時の選定理由
						落札(契約)業者	住所	契約金額(税込)		
						㈱ナブアシスト	前橋市元総社町521-8	36,639,306		
③	電気通信	公立学校情報通信ネットワーク環境施設整備費補助金事業 明和町立小中学校校内情報通信ネットワーク整備業務委託	千津井・外2地内	小中学校校内情報通信ネットワーク整備:一式 明和東小学校 ルータ、L3スイッチ:各 1基、PoEスイッチ: 3基 無線アクセスポイント: 9基、充電保管庫: 6台 明和西小学校 ルータ、L3スイッチ:各 1基、PoEスイッチ: 4基 無線アクセスポイント:14基、充電保管庫: 14台 明和中学校 ルータ、L3スイッチ:各 1基、PoEスイッチ: 5基 無線アクセスポイント:11基、充電保管庫: 9台 合計 ルータ、L3スイッチ:各 3基、PoEスイッチ:12基 無線アクセスポイント:34基、充電保管庫: 29台	自 ~ 至 R3.3.26	明電舎群馬支店	辞退			工事等担当課
						リコージャパン㈱販売事業本部群馬支社LA営業部	辞退			学校教育課
						日本電気(株)群馬支店	辞退			予定価格(税抜)
						富士通(株)群馬支店	辞退			25,670,000
						三峰電気(株)北関東支店	20,800,000			随契約の時の選定理由
						東日本電信電話(株)群馬支店	15,800,000			
						ケーブルテレビ(株)	辞退			
						落札(契約)業者	住所	契約金額(税込)		
						東日本電信電話(株)群馬支店	高崎市高松町3	17,380,000		

番号	種別	工事・業務委託名	工事・委託場所	工事・業務委託概要	工期又は契約期間	入札金額(税抜)				
						指名業者	第1回	第2回	第3回	備考
④	土木	令和2年度 明和矢島地区造成事業 配水管布設工事	矢島地内	施工延長 L=907.8m GX形(S種)ダグタイル鑄鉄管 φ150mm L=856.8m GX形(S種)ダグタイル鑄鉄管 φ75mm L=1.3m 水道配水用ポリエチレン管 φ75mm L=27.1m 水道配水用ポリエチレン管 φ50mm L=17.2m ソフトシール仕切弁(S) φ150mm N=8基 PE挿し口付きソフトシール仕切弁 φ50mm N=2基 地下式単口消火栓 φ150mm×φ75mm N=3基 空気弁設置工 φ25mm N=1基	自 R2.11.19 ～ 至 R3.3.29	荒井建設株	46,500,000			工事等担当課
						(有)司建設	46,700,000			土地開発公社
						(有)明石工業	47,500,000			予定価格(税抜)
						島田設備工業(有)	47,200,000			47,880,000
						河本工業株	47,800,000			随契の時の選定理由
						渡辺建設株館林支店	46,800,000			
						㈱徳川組	46,800,000			
						新和建設株	47,300,000			
	落札(契約)業者	住所	契約金額(税込)							
	荒井建設株	明和町大佐貫687	51,150,000							
⑤	土木	令和2年度 明和町公共下水道事業 枝線管渠築造工事(32-15-5工区・その2)	矢島地内	推進工法φ200VP 小口径低耐力泥土圧一工工程式 路線延長L=40.00m 推進延長L=38.18m 鋼製ケーシングφ1500 1基 地盤改良工 1式 公共ます設置工 1箇所 開削工法φ150PRP 路線延長L=65.00m 推進延長L=64.40m 公共ます設置工 2箇所	自 R2.11.19 ～ 至 R3.2.25	荒井建設株	15,900,000			工事等担当課
						(有)司建設	15,500,000			都市建設課
						(有)明石工業	15,700,000			予定価格(税抜)
						島田設備工業(有)	16,000,000			16,090,000
						本島建設株	16,000,000			随契の時の選定理由
	落札(契約)業者	住所	契約金額(税込)							
	(有)司建設	明和町中谷100	17,050,000							
⑥	土木	令和元年度線越事業 単独公共 町道2-294号線 道路改良工事	新里地内	延長:120.4m 幅員:4.6~5.6m 自由勾配側溝:106.3m 集水樹:2箇所 下層路盤工・上層路盤工・表層工:各582.5m2 地先境界ブロック:107.4m 民地側駐車場改修:1式	自 ～ 至 R3.3.26	荒井建設株	16,600,000			工事等担当課
						(有)司建設	16,300,000			都市建設課
						(有)明石工業	16,000,000			予定価格(税抜)
						島田設備工業(有)	16,400,000			16,630,000
						本島建設株	16,500,000			随契の時の選定理由
	落札(契約)業者	住所	契約金額(税込)							
	(有)明石工業	明和町新里856-3	17,600,000							

番号	種別	工事・業務委託名	工事・委託場所	工事・業務委託概要	工期又は契約期間	入札金額(税抜)				
						指名業者	第1回	第2回	第3回	備考
⑦	土木	令和2年度 単独公共 町道2-190号線 道路改 良工事	南大島 地内	延長: 69.8m ボックスカルバート: 6.0m 自由勾配側溝: 65.0m 下層路盤: 314.1m ² 上層路盤: 314.1m ² 表層: 314.1m ² 外側線: 139.6m	自 ~ 至 R3.2.26	荒井建設株	6,800,000			工事等担当課
						(有)司建設	6,980,000			都市建設課
						(有)明石工業	7,000,000			予定価格(税抜)
						島田設備工業(有)	6,850,000			7,030,000
						本島建設株	6,980,000			随契の時の選定理由
						落札(契約)業者	住所	契約金額(税込)		
						荒井建設株	明和町大佐貫687	7,480,000		
⑧	建築	社会体育館換気対策工 事	新里 地内	1. アルミニウム製建具工事 網戸 欠落部 新規製作 1ヶ所 ステン網戸張り替え 34ヶ所 2. オペレーター交換工事 【2階観客席】 SL-300 突き出し窓 3連窓 16ヶ所 SL-300 突き出し窓 単窓 8ヶ所 ハンドルボックス 24ヶ所	自 ~ 至 R3.1.31	荒井建設株	6,700,000			工事等担当課
						尾崎建設株	6,850,000			生涯学習課
						本島建設株	6,850,000			予定価格(税抜)
						川島建設株	6,750,000			6,900,000
						(有)金沢工務店	6,780,000			随契の時の選定理由
						落札(契約)業者	住所	契約金額(税込)		
						荒井建設株	明和町大佐貫687	7,370,000		
⑨	建築	明和町ふるさと産業文化 館及び図書館 換気対 策工事	南大島 地内	1. アルミニウム製建具工事 1式 【2段式網戸】 既存開き窓用 内開き網戸(上段) 51ヶ所 既存開き窓用 内開き網戸(下段) 51ヶ所 アルミフレーム枠 51ヶ所 グレイモンハンドル 3ヶ所 ※既存不良部交換	自 ~ 至 R3.1.31	荒井建設株	4,750,000			工事等担当課
						尾崎建設株	4,850,000			生涯学習課
						川島建設株	4,870,000			予定価格(税抜)
						(有)金沢工務店	4,780,000			4,900,000
										随契の時の選定理由
						落札(契約)業者	住所	契約金額(税込)		
						荒井建設株	明和町大佐貫687	5,225,000		

番号	種別	工事・業務委託名	工事・委託場所	工事・業務委託概要	工期又は契約期間	入札金額(税抜)				
						指名業者	第1回	第2回	第3回	備考
⑩	建築	明和町中央公民館換気対策工事	新里地内	1. 網戸工事 網戸張り替え 40ヶ所 新規網戸 引き違い 2ヶ所 2. アルミニウム製建具工事 アルミ製建具 引き違い 3セット 引き違い可動網戸 3セット 3. オペレーター交換工事 SL-300 突き出し窓 6連窓 2ヶ所 ハンドルBOX 2セット 4. 金属工事 【2階北側3室(北面窓)】 転落防止手摺 SUSφ32 t=1.5 W=4000 1ヶ所 転落防止手摺 SUSφ32 t=1.5 W=4800 2ヶ所	自 ~ 至 R3.1.31	荒井建設株	3,950,000			工事等担当課
						尾崎建設株	4,000,000			生涯学習課
						川島建設株	4,000,000			予定価格(税抜)
						(有)金沢工務店	4,070,000			4,100,000
										随契の時の選定理由
						落札(契約)業者	住所	契約金額(税込)		
						荒井建設株	明和町大佐貫687	4,345,000		
⑪	建築	明和町B&G海洋センター トップライト雨漏り修繕工事	新里地内	1. 防水工事(コーキング工事) 既存硝子取合目地シール コーキング撤去・新設 516m アルミ取合目地 コーキング撤去・新設 342m	自 ~ 至 R3.1.31	荒井建設株	2,750,000			工事等担当課
						尾崎建設株	2,780,000			生涯学習課
						川島建設株	2,830,000			予定価格(税抜)
						(有)金沢工務店	2,800,000			2,850,000
										随契の時の選定理由
						荒井建設株	明和町大佐貫687	3,025,000		